
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień pn.: 1. Przygotowanie, 
dostarczanie i wydawanie posiłków (usługa cateringowa) dla dzieci i młodzieży uczęszczających do Szkoły 

Podstawowej w Niemicy oraz Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Malechowie w roku szkolnym 2024/2025. 
2. Dowóz uczniów do szkół i przedszkoli w Gminie Malechowo oraz uczniów niepełnosprawnych do 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Sławnie w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, 
poz. 1605 z późn. zm.) oraz §7 ust. 1 ZARZĄDZENIA NR 259/2021 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 
29 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy 
Malechowo”, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przygotowania i przeprowadzenia niniejszych postępowań: 

1) Przewodniczący Komisji - Justyna Kamińska, 

2) Sekretarz Komisji - Paulina Radzka - Siarnecka, 

3) Członek Komisji - Karolina Chruszcz - Pietraszewska. 

§ 2. Komisja przygotowuje i przeprowadza postępowania zgodnie z zasadami określonymi w Załączniku nr 
2 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Malechowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50AC2390-D468-43E4-BAE7-B6566B4E6BA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


